
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

Odbor organizační 

 

 

 

*MMKASS12120090* 

*MMKASS12120090* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/148155/2022 

SPISOVÁ ZNAČKA: SMK/147901/2022/02 

 

VYŘIZUJE:  Bc. Dagmar Ledvoňová  

TELEFON:  +420 596 387 209 

E-MAIL:  Dagmar.Ledvonova@karvina.cz 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 3/2 

DATUM: 22.11.2022 

 

 

Výzva k podání nabídek na VZMR 
 
„Dodávka hygienických a čisticích prostředků 2023“ 
 
Statutární město Karviná, zastoupené oddělením vnitřních služeb Odboru organizačního Magistrátu 
města Karviné (dále jen „zadavatel“), vyzývá zájemce k podání nabídky na zakázku malého rozsahu 
„Dodávka hygienických a čisticích prostředků 2023“ (dále jen „veřejná zakázka“). 
 
Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 
 

I. Předmět veřejné zakázky 
 

1. Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky hygienických a čisticích prostředků na základě 
samostatných objednávek z Městské policie Karviná a jednotlivých odborů (organizační nebo 
sociální) statutárního města Karviná (dále jen odběratel). 
 
2. Dodávkami se rozumí: 
Dodávky hygienických a čisticích prostředků v sortimentu zboží a v předpokládaném ročním množství 
uvedeném v Příloze č. 1 této výzvy. 
 
 

II. Doba plnění 
 

Smlouva na dodávku hygienických a čisticích prostředků bude uzavřena na dobu určitou, a to 
od 1. 1. 2023 do 31.12. 2023. 
 
 

III. Místo plnění 
 

Hygienické a čisticí prostředky budou dodávány na základě písemných objednávek odběratele do 
jednotlivých dodacích míst: 
 

Budova A – Radnice, Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát 

Budova B, Karola Śliwky 618/11, Karviná-Fryštát 

Budova C, Karola Śliwky 50/8a, Karviná-Fryštát 

Budova D, Karola Śliwky 219/15, Karviná-Fryštát 

Budova Zámku, Masarykovo nám. 1, Karviná-Fryštát 

Budova Business Gate, Poštovní 615/9, Karviná-Fryštát 

Budova Městské policie Karviná, Univerzitní park 51/1, Karviná-Fryštát 

 



 

Stránka 2 / 3 

 

 

IV. Platební podmínky 
 

Dodané zboží bude uhrazeno na základě faktur vystavených dodavatelem s dobou splatnosti 21 dnů. 
Přílohou každé faktury budou dodací listy (samostatné pro jednotlivá dodací místa) obsahující soupis 
dodaného zboží, jeho množství a cenu. Faktury budou odběrateli doručeny do 3 pracovních dnů od 
dodání zboží. 
 
 

V. Požadavky zadavatele 
 

Zadavatel stanoví, že zadávacího řízení se může účastnit pouze dodavatel, který: 
 
Zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením podle zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, z celkového počtu zaměstnanců dodavatele, 
a který garantuje, že po dobu trvání smlouvy dle bodu II. této výzvy poskytne zadavateli náhradní 
plnění v ročním finančním objemu odpovídajícím finančnímu objemu skutečně odebraných 
dodávek předmětu zakázky dle bodu I. této výzvy. 
 
Před podpisem smlouvy vybraný uchazeč prokáže způsobilost vymezenou v § 75 odst. 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, předložením čestného prohlášení podepsaného 
oprávněnou osobou. Dále předloží dle § 77 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje. 
 
Dodavatel se zavazuje poskytovat svým zaměstnancům odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro 
všechny osoby, které se na plnění smlouvy podílejí. 
 
Dodavatel je povinen při výkonu činností související s plněním zakázky (doprava, administrativní 
činnost aj.) používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály. Balení 
výrobku musí být, je-li to objektivně možné, v recyklovatelném materiálu 
 
Dodavatel se zavazuje, že dodávané prostředky jsou ekologicky šetrné a zdravotně nezávadné. 
 
 

VI. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Zájemce o veřejnou zakázku zpracuje nabídkovou cenu v české měně bez DPH, a to následovně: 
 
Nabídková cena bude obsahovat veškeré režijní náklady spojené s dodávkou zboží (dopravy, 
donášky do dodacího místa apod.) a bude zpracovaná do položkového rozpočtu - Příloha č. 1 
v elektronické podobě (Excel) takto: 
 
Cena za jednu měrnou jednotku (kus, litr, atd.) uvedeného zboží (sloupec F). 
 
Cena za předpokládané roční odebrané množství měrných jednotek uvedeného zboží 
(sloupec G). 
 
Uchazeč doplní v Příloze č. 1 název nabízeného zboží, pod kterým bude daný produkt dodáván 
a uveden na faktuře (sloupec H), počet kusů v balení tohoto zboží (sloupec I) a cenu za balení 
(sloupec J). 
 
 

VII. Dodací lhůty 
 

Dodavatel se zavazuje dodat objednané zboží do 7 pracovních dnů od obdržení objednávky. 
 
 
 
 
 



 

Stránka 3 / 3 

 

 

VIII. Vzorky 
 

Vybraný dodavatel před uzavřením rámcové kupní smlouvy předloží vzorky nabízeného zboží dle 
Přílohy č. 1. 
 
Všechny předložené vzorky budou označeny pořadovým číslem (číslo zboží z položkového 
rozpočtu – Příloha č. 1). 
 
Předané vzorky si zadavatel ponechá jako referenční vzorky po celou dobu platnosti rámcové kupní 
smlouvy. 

 
Na předané vzorky vystaví vybraný dodavatel fakturu se splatností 21 dnů. 
 
 

IX. Obchodní podmínky 
 
Obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je Přílohou č. 2 této výzvy. Zájemce 
o veřejnou zakázku doplní do návrhu smlouvy vyznačené údaje a návrh smlouvy podepsaný 
oprávněnou osobou přiloží k nabídce. 

 
 
X. Ostatní 
 
Zadavatel negarantuje odběr předpokládaného ročního množství zboží uvedeného v Příloze č. 1 
této výzvy. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit nebo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 
 
Komunikace mezi zadavatelem a účastníky bude probíhat prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK dostupného na: https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html 
 
 

XI. Doručení nabídky 
 
Nabídku je možno podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na: https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 5.12.2022 v 9:00 hod. 
 

 
XII. Způsob hodnocení 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
 
Kritériem hodnocení bude nejnižší nabídková cena. 
 

 
XIII. Seznam příloh 
 
Příloha č. 1: sortiment zboží + položkový rozpočet 
 
Příloha č. 2: návrh rámcové kupní smlouvy 
 
 
 
 
JUDr. Olga Guziurová, MPA 
vedoucí Odboru organizačního 
podepsáno elektronicky 

https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html

		2022-11-22T14:06:32+0000
	Not specified


		2022-11-22T14:20:14+0000
	Not specified




